

ÅRSREDOVISNING för räkenskapsåret 2022

2023071809980

Styrelsen för ZERONE KONSULT AB lämnar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zerone Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2023-06-27



Raivo Kask

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning och IT-tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av av pandemin har omsättningen minskat då företagets kunder har drabbats.

Styrelsen bedömer att bolagets verksamhet kommer att bedrivas på samma sätt

under det kommande räkenskapsåret. Nya klienter har tillkommit och omsättningen beräknas öka.

Flerårsöversikt (tkr)

	2022	2022	2021	2019
Nettoomsättning	607 200	543	651	705
Resultat efter finansiella poster	2	5	17	49
Soliditet %	29	24	46	35

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 300	9 017	-1 883	117 434
Resultatdisposition enligt årsstämman			-1 883	1 883	
Årets resultat				2 104	2 104
Belopp vid årets utgång	100 000	10 300	7 134	2 104	119 538

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

från tidigare år balanserat resultat 7 133

årets resultat 2 104

Totalt 9 237

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 9 237

Totalt 9 237

Resultaträkning

2022-07-18 09:08

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
	607 200	543 323
	607 200	543 323

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar

Summa rörelsekostnader

2

3

-391 870	-314 681
-173 000	-197 096
-37 035	-26 327
-601 905	-538 104

Rörelseresultat

5 295 **5 219**

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

10 0

-1 -51

9 **-51**

Resultat efter finansiella poster

5 304 **5 168**

Resultat före skatt

5 304 **5 168**

Skatt på årets resultat

Skatt föregående år

-3 200 -7 051

0 0

Årets resultat

2 104 **-1 883**

202307180982
Balansräkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	3		
Inventarier		95 803	43 869
Summa anläggningstillgångar		95 803	43 869
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 136	9 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 752	90 183
Summa kortfristiga fordringar		93 888	99 820
Kassa och bank		236 541	342 984
Summa omsättningstillgångar		330 429	442 804
Summa tillgångar		426 232	486 673

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier à nom 100 kr)		100 000	100 000
Reservfond		10 300	10 300
Summa bundet eget kapital		110 300	110 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 133	9 017
Årets resultat		2 104	-1 883
Summa fritt eget kapital		9 237	7 134
Summa eget kapital		119 537	117 434
Kortfristiga skulder			
Skuld till aktieägare		284 815	351 650
Leverantörsskulder		4 841	2 893
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		16 912	14 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127	0
Summa kortfristiga skulder		306 695	369 239
Summa eget kapital och skulder		426 232	486 673

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider 5 år

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuella bedömda osäkra fordringar.

Fordringar och skulder

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning väntas bli betalt.
Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet %

Eget kapital och obeskattade reserver i förhållande till balansomslutning.

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	533 074	509 082
	Utrangeringar	-483 498	
	Årets inköp	88 968	23 992
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 544	533 074
	Ingående avskrivningar	-489 205	-462 878
	Utrangeringar	483 498	
	Årets avskrivning	-37 034	-26 327
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 741	-489 205
	Redovisat värde	95 803	43 869

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-27



Raivo Kask

2023071809086